
令和５年 7 月 1 日 

一般社団法人にいがた北青年会議所  

会員各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長   有田 竜太 

未来クリエイト委員会 委員長   土屋  聡 

 

7 月例会事業 

「乗りまくれ！北区乗り物フェスタ」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、下記のとおり 7 月例会事業「乗りまくれ！北区乗り物フェスタ」を開催致します。 

 近年、新潟市北区では交通事故の発生件数は減少傾向にありますが、毎年交通事故による死者が出ている現状

があります。 

 多くの方に北区の交通事故の現状を知っていただき、注意喚起することが出来るよう、メインブースでは新潟

北警察署のご協力のもと、交通安全教室を実施し、来場者もメンバーも楽しく学べる事業を目指します。 

 是非ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 【7 月事業】 

  日  時：令和 5 年 7 月 30 日(日) 8:00～12:00 

  会  場：南浜漁港船だまり 新潟市北区島見町 1‐135 

  服  装：JC ポロシャツ 

【7 月例会】 

日  時：令和 5 年 7 月 30 日(日) 18:30～19:15 

会  場：長岡屋 新潟市北区白新町 2 丁目 3‐24  TEL：025‐387‐2245 

服    装：JC フォーマル(クールビズ可) 

例会終了後、同会場にて懇親会 

懇親会費：5,500 円 以上 

      

※例会、事業の出欠につきましては 7 月 17 日（月）に未来クリエイト委員会から 

確認のご連絡をさせていただきます。 

 

未来クリエイト委員会委員会 委員長 土屋 聡 080-3406-4227 


